РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018                                           с. Таллык                                                                   № 17

     О  внесении  дополнений в постановление администрации Таллыкского сельского поселения от  01.03.2013 № 11  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг», целевой моделью «Поставка на государственный кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимости»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         Внести в постановление администрации Таллыкского сельского поселения от  01.03.2013 № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  изменения.
В приложении к постановлению:
Раздел II п. 2.4. «Сроки предоставления муниципальной услуги», изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 дней, исчисляемых со дня регистрации заявления с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги в администрации Таллыкского  сельского поселения».

2.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Таллыкского сельского поселения http://www tallyk.sp.kchgov.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  администрации
Таллыкского сельского поселения                                                                        М.Т. Гочияева